РЕШЕНИЕ
публичных слушаний в Листопадовском сельском поселении

Грибановского муниципального района
Воронежской области

От 30.05.2023 года
с.Листопадовка

О проекте приказа департамента
архитектуры и градостроительства ,
Воронежской области «Об утверждении правил
землепользования и застройки Листопадовского
сельского поселения Грибановского
муниципального района Воронежской области»

Обсудив проект приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской
области «Об утверждении правил землепользования и застройки Листопадовского сельского
поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

РЕШ ИЛИ:

Одобрить проект приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской
области «Об утверждении правил землепользования и застройки Листопадовского сельского
поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

Председательствующий А.В.Шаталов.
«